6.55 5.12 5.98 5.54 5.25 —

Przyczyna zwyżki ceny leży głównie w niekorzystnem
ustosunkowaniu się popytu do podaży.

Rok 1927 był okresem względnie pomyślnej konjun-
ktury przemysłowej, wskutek tego płace robotnicze się
zwiększyły, bezrobocie spadło.

Tak np.
Płace

Stany Zjednoczone A. P.
płaca za godzinę $

15-V
1926 1927

Murarz 1,565 1,603
Zecer 1,120 1,149